
UCHWAŁA NR 0007.18.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goleszów nr 21/2012 
z dnia 25 kwietnia 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku Karta Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm.), po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych, Rada Gminy Goleszów uchwala co następuje 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Goleszów nr 21/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 rokuw sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjum, zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 
określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów szkolnych, psychologów i logopedów 
w ten sposób, że art. 2 zalącznika nr 1 przedmiotowej uchwały otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin (zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych) dla pedagogów 
szkolnych, psychologów, logopedów i doradców zawodowych określa się na 24 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 3314


		2013-04-10T08:33:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




